
Tq -o Gl1v GAs .
Cl

W
fiHnpp0?8snpic

Stejnopis č. 'j

V).

DÍLČÍ SMLOUVA NA PODPORU ODBORŮ MHMP PŘI PŘÍPRAVĚ A REALIZACI
DOTAČNÍCH PROJEKTŮ HL. M. PRAHY

Číslo smlouvy Objednatele: POC/53/01/000020/2018: 21. dílčí smlouva 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 202100043

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění (dále jen „občanský’ zákoník", „obč. zák.‘ nebo „o.z.") mezi níže uvedenými 
smluvními stranami:

Hlavní město Praha
se sídlem:
Zastoupené:

Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ: 110 01
Ing. Davidem Blažkem, pověřený řízením odboru projektového řízení Magistrátu hl.m. 
00064581 
CZ00064581
PPF banka, a.s., účet č.:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
(dále jen „Objednatel")
a

společnost ACCON & INVIN pro Prahu
ACCON managers & partners, s. r.o. - správce 
Se sídlem: Šmeralova 170/31,170 00 Praha 7 - Bubeneč
Zastoupena: Mgr. Drahomír Mejzr, MBA, jednatel

26724791
CZ26724791, společnost je plátcem DPH 
Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10,117 21 Praha 1

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsaná v obchodním rejstrUuHSienenHffiies 
(dále jen „Poskytovatel")

tského soudu v Praze, oddíl C, vložka 89744

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany" nebo též jednotlivě jen „Smluvní strana")

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Objednatel dne 25. 07. 2017 zahájil zadávací řízení na uzavřeni rámcové dohody na nadlimitní veřejnou 
zakázku na služby s názvem „Podpora odborů MHMP při přípravě a realizaci dotačních projektů hl. m. 
Prahy" s maximálně čtyřmi uchazeči a na základě výsledků zadávacího řízení uzavřel s poskytovatelem 
rámcovou dohodu č. POC/53/01/000020/2018 (dále jen „RD").

Objednatel na základě postupu dle čl. 5.1 RD (tj. uzavření jednotlivé smlouvy na služby) vyzval 
Poskytovatele k podání nabídky na plnění této smlouvy.

1.1

1.2

Nabídka Poskytovatele byla Objednatelem na základě postupu dle čl. 5.1 RD akceptována, Smluvní strany 
proto uzavírají tuto smlouval.

1-3

1



Bl
2. PŘEDMĚT SMLOUVY

Poskytovatel je povinen Objednateli poskytovat služby spočívající v zajištění činnosti ve fázi před 
projektové přípravy, zejména identifikace vhodného dotačního titulu pro zadavatele (dále jen „Služby"), 
to vše dle podmínek a v rozsahu dle Přílohy č. i této smlouvy. Rozsah Služeb se řídí pokyny Objednatele 
s tím, že maximální rozsah Služeb činí 1045 hod.

2.1

Objednatel je povinen za řádně poskytnuté Služby zaplatit Poskytovateli cenu dle Přílohy č. 2.2.2

3. PROHLÁŠENÍ POSKYTOVATELE, ZÁVAZNOST RÁMCOVÉ SMLOUVY

Poskytovatel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou Služeb, že jsou mu známy 
veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky a že disponuje takovými kapacitami a odbornými 
znalostmi, které jsou k plnění této smlouvy nezbytné. Poskytovatel výslovně potvrzuje, že prověřil veškeré 
podklady a pokyny Objednatele, které obdržel do dne uzavření smlouvy, a dále i pokyny, které byly 
obsaženy ve výzvě k podání nabídek, že je shledal vhodnými a dostačujícími, že sjednaná cena a způsob - 
plnění smlouvy včetně doby trvání této smlouvy a termínů plnění obsahuje a zohledňuje všechny výše 
uvedené podmínky a okolnosti, jakož i ty, které zkušený poskytovatel jako subjekt odborně způsobilý měl 
nebo mohl předvídat. Poskytovatel na základě výše uvedeného prohlašuje, že s použitím všech výše 
uvedených znalostí, podkladů a pokynů bude plnit závazky založené touto smlouvou včas, řádně a za 
sjednanou cenu, aniž by vyžadoval od Objednatele jinou než v této či v RD uvedenou součinnost.

3-1

4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena za řádnou realizaci této smlouvy za poskytování Služeb byla sjednána ve výši uvedené Příloze č. 2 
této Smlouvy.

Cena dle této smlouvy zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele na poskytování Služeb dle této smlouvy. 
Cena je stanovena úplná, závazná, konečná, nejvýše přípustná. Poskytovatel prohlašuje, že cena plně 
pokrývá veškeré jeho náklady spojené s plněním této smlouvy.

Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v RD, a to na základě skutečně 
vykázaného počtu hodin v daném kalendářním měsíci. Přílohou vystavené faktury bude vždy výkaz práce 
za období kalendářního měsíce.

4-1

4*2

4*3

5. KVALITA SLUŽEB A DOBA PLNĚNÍ

Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby v kvalitě sjednané touto smlouvou a RD.

Poskytovatel bude povinen poskytnout Služby v rozsahu uvedeném v Příloze č. 1 této smlouvy. 
V případě prodleni Poskytovatele se uplatní sankce dle čl. 12 RD.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2020. Objednatel může tuto smlouvu kdykoliv 
vypovědět i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc od prvního dne následujícího po doručení 
písemné výpovědi.

5*i

5*2

5*3

2



7

'

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1 Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma Smluvními stranami. Tato Smlouva nabývá 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv. Uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., zákon o registru smluv, zajistí Objednatel. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby 
byla tato smlouva uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je 
veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této 
smlouvy a datum jejího podpisu.

Závazky smluvních stran neupravené v této smlouvě se řídi RD, včetně podmínek jejího ukončení nebo 
změny.

Přílohu této smlouvy tvoří:
Příloha č. 1: Specifikace požadovaných služeb 
Příloha č. 2: Cena za Služby

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) vyhotoveních v českém jazyce, přičemž všechna vyhotovení 
mají platnost originálu. Tři (3) vyhotovení smlouvy obdrží Objednatel a jedno (1) Poskytovatel.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní 
připojují svoje podpisy.

6.2

6.3

6.4

6.5

i>M.uac vv 4-dnedne

Objednatel:

filé! X
Poskytovatel:

Hl. m. Praha společnost ACCON & INVIN pro Prahuv1 w: «C0H manager* l partner* s.r.o
šmwKava 170/31.170GOPijni 7.Pit.■>’, 

ifc 2*714731, DIČ C2267Z473I
tuVACOUZ Q>Podpis: Podpis:-1

Jméno: Mgr. Drahomír Mejzr, MBA 
Funkce: jednatel

Jméno: Ing. David Blažek
Funkce: pověřený řízením

odboru projektového řízení

3



Příloha č. i

Specifikace požadovaných služeb

V rámci končícího programového období bude docházet krealokacím finančních zdrojů v jednotlivých 
operačních programech v souvislosti s podporou podniků a jiných subjektů z důvodu šíření COVID19. Dopad na 
ekonomiku bude rozsáhlý, a proto budou zapotřebí nejen evropské, ale i národní zdroje pro podporu oživení 
hospodářství. Praha jako bohatý region má v tomto směru omezenější možnosti. Odbor projektového řízení má 
ve své gesci podporu podnikání. Z tohoto důvodu se bude zapojovat do několika podpor podniků a podnikatelů 
na území hlavního města Prahy. Jedním z nich je sběr informací o možné národní i evropské finanční podpoře.

Zadavatel proto poptává pravidelné vytvářeni přehledu a jeho aktualizaci (tzv. dotační monitoring) vhodných 
dotačních titulů se zaměřením na podporu podniků a podnikatelů na území hlavního města Prahy (mikro, malé a 
střední podniky), čímž odbor projektového řízení získá poradenskou a konzultační podporu. Zahrnuté dotační 
tituly budou z národních a evropských zdrojů (např. OPPIK, jiné programy podpory MPO, MMR, další operační 
programy jiných ministerstev, národní dotace/programy, mezinárodní iniciativy např. Středoevropská iniciativa, 
Eurocities atd.). Jedná se o komplexní přehled dotací v souvislosti s podporou podnikání (v současné situaci 
především s dopadem vládních opatření z důvodu COVID19, později v souvislosti s výkyvy ekonomiky z jiných 
důvodů).

Předmět plnění této dílčí smlouvy na poskytování služeb s názvem „Podpora odborů MHMP při přípravě a 
realizaci dotačních projektů hl. m. Prahy“ spočívá v identifikaci vhodného dotačního titulu a případné potřebné 
konzultace u poskytovatelů dotace pro zjišťování bližších podrobností o podmínkách podpory.
Aktualizace přehledu vhodných dotačních titulů bude probíhat dle potřeb a aktuální situace. Předpokládáme 
frekvenci íx za 14 dnů až 1 měsíc.
Nejedná se o konzultace jednotlivým podnikům. Jedná se poradenskou a konzultační činnost pro odbor 
projektového řízení MHMP.

CL :i ve fázi předprojektové přípravy budou zah t následující:rnnvamm

• Identifikace vhodného dotačního titulu pro projekt zadavatele
• Popis podmínek pro předložení žádostí o dotaci, přehled povinných náležitostí žádostí o dotaci
• Zajištění konzultací u poskytovatele dotace .

4



Příloha č. 2

Činnosti ve fázi předprojektová přípravy 

(ACCON & INVIN pro Prahu)

Cena bez DPH DPH Cena včetně DPH
Cena Služby za 
jednu hodinu poskytování 
Služeb (lj. 60 minut):

každou 199, 00Kč 41,79 Kč 240, 79 Kč

Celková 
(maximální rozsah služeb 
činí 1045 hod)

Službycena 207 955,oo Kč 43 670,55 Kč 251622,55 Kč

5


